037767027.
- (ב) המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסכום של 18,000 ₪, כמו כן יחתמו כל אחד מהמפקחים הנ"ל על ערבות בסכום דומה להבטחת התנאי שבסעיף א' לעיל ולהבטחת מילוי תפקידם.
- (ג) בית המשפט מודיע כי המשטרה רשאית לבקר בבית בכל עת על מנת לעמוד על קיום ההחלטה.

ניתנה והודעה היום כ"ב אב תשע"ד, 18/08/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה עד מחר 19/8/14, שעה 13:00 או תום הדיון בערר, ככל שיוגש.

הערבויות תיחתמנה עוד היום.

המבקשת תודיע עוד היום עד השעה 14:00 האם היא עומדת על הגשת הערר כאמור.

עותק ההודעה יימסר לבית המשפט לסניגור ולשירות בתי הסוהר.

ניתנה והודעה היום כ"ב אב תשע"ד, 18/08/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת

ד. רוטפלד